Município de Colombo e dá outras providências. 
Situação: Divulgar 

Projeto de Lei do Executivo nº 26/2022 
Autor: Executivo Municipal 
Assunto: Autoriza o Executivo Municipal a abrir junto ao orçamento geral do corrente ano, 
Crédito Adicional Especial no valor de R$ 3.354.718,34 (três milhões, trezentos e cinquenta e 
quatro mil, setecentos e dezoito reais e trinta e quatro centavos) e, Crédito Adicional 
Suplementar no valor de R$ 131.473.323,00 (cento e trinta e um milhões, quatrocentos e 
setenta e três mil, trezentos e vinte e três reais). 
Situação: Divulgar 

Projeto de Lei do Legislativo nº 1055/2022 
Autor: Fabiano Lisboa Bugalski (Fabinho Bugalski) 
Assunto: Cria a Semana de Conscientização sobre a Saúde Ocular e Auditiva na Rede 
Municipal de Ensino, no Município de Colombo, e dá outras providências.